Тематско планирање за 7 одделение
	час 1
	Примена на рефлексија, ротација, транслација

	час 2
	Контролен тест

	час 3
	График за зависноста меѓу растојание и време за патување



Цели на час:
1. Трансформација на 2Д форми и точки со ротација околу дадена точка и со транслација. Знае дека формите остануваат складни по овие трансформации.
2. Сумативно проверување на знаењата на учениците . Утврдување 	на степенот на усвоени знаења на ученикот од тема 	Геометрија 	и решавање проблеми, П2, како и давање повратна информација на ученикот. Самостојно да решава нумерички задачи . 
3. Црта и толкува графици од секојдневниот живот вклучувајќи повеќе од една ситуација, на пример, график за патување. Црта прецизни математички дијаграми и графици. Поврзува резултати или наоди во првичниот контекст и проверува дали тие се разумни. Усно го образложува начинот на решавање и размислувањето.
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